
	ОТЧЕТ
о достижении значений результатов предоставления Субсидии
по состоянию на 1 ____________ 20____ г.

	Наименование Получателя
	______________________
	ИНН
	_____________________

	Наименование главного распорядителя средств областного бюджета
	Министерство инвестиционной политики Новгородской области

	Вид документа
	____________________________________________________

	
	(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "...")

	Периодичность: квартальная

	

	Направление расходов
	Результат предоставления субсидий
	Единица измерения
	Плановые значения на 31.12.20__
	Фактически достигнутые значения

	
	
	
	
	на отчетную дату
	отклонение от планового значения
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	в абсолютных величинах
	в процентах
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Субсидия юридическим лицам процентов 
по кредитам
(займам)
	Количество
	единица
	1
	
	
	
	

	

	Руководитель
	_____________________________________
	И.О.Фамилия

	
	М.П.
(при наличии)
	(подпись)
	

	"____" _______________ 20___ года



